UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số: 149/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 25 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các đồng chí thành viên Tiểu ban an toàn, an ninh

mạng tỉnh;

- Các đồng chí thành viên Tổ giúp việc Tiểu ban an

toàn, an ninh mạng tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Tiểu ban an toàn, an ninh mạng tỉnh mời

các đại biểu tới dự họp tổng kết công tác năm 2023 và triển khai chương trình

hoạt động năm 2024 của Tiểu ban an toàn, an ninh mạng.

1. Thành phần:

 - Đồng chí Lê Ánh Dương, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Tiểu ban an

toàn, an ninh mạng tỉnh - Chủ trì;

 - Các thành viên Tiểu ban, Tổ giúp việc Tiểu ban an toàn, an ninh

mạng tỉnh.

 2. Thời gian: Từ 9h00’, ngày 27/3/2024 (Thứ 4).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 2, trụ sở UBND tỉnh Bắc Giang.

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị

tài liệu và các điều kiện phục vụ cuộc họp.

 Đề nghị các đồng chí bố trí thời gian đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, PCT TTUBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP,  QTTV, TTTT, TH;

- Lưu: VT, NCKSTTHC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

–––––––––––

TT Nội dung Người thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Công an tỉnh

2

Báo cáo tổng kết công tác năm 2023 và dự

thảo Kế hoạch hoạt động năm 2024 của Tiểu

ban an.

Lãnh đạo Công an tỉnh

3
Các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc

tham gia thảo luận, đóng góp ý kiến
Trưởng Tiểu ban điều hành

4 Giải trình, tiếp thu các ý kiến đóng góp
Lãnh đạo Công an tỉnh

điều hành

5 Kết luận Hội nghị

Chủ tịch UBND tỉnh,

Trưởng Tiểu ban

GỢI Ý THAM LUẬN CỦA CÁC THÀNH VIÊN TIỂU BAN ATANM

1. Công an tỉnh: “Công tác tham mưu, triển khai hoạt động của Tiểu ban,

những tồn tại, hạn chế và kiến nghị, đề xuất”.

2. Sở Thông tin và Truyền thông: “Thực trạng và giải pháp trong công

tác thẩm định, phê duyệt hồ sơ phê duyệt cấp độ ATTT cho các hệ thống thông

tin trong toàn tỉnh”.

3. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: “Công tác bảo vệ Tổ quốc và chủ quyền

quốc gia trên không gian mạng trong giai đoạn hiện nay; khó khăn, đề xuất”.

4. Ban Tuyên giáo tỉnh ủy: “Những khó khăn trong công tác phòng

ngừa, phát hiện, đấu tranh phản bác các hoạt động phát tán thông tin xấu độc

trên không gian mạng liên quan đến ANQG; kiến nghị, đề xuất”./.

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T14:50:13+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T14:53:18+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T14:53:28+0700